
Uchwała Nr 96/14/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 stycznia

2007 r.

Data opublikowania: 02.02.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-01-23

Numer

uchwały
96/14/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu

Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Poznańskiej 22.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408, z późn. zm.2)) oraz § 16 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.

Maz. Nr 194, poz. 7411), w związku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w

Warszawie, w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony, 

z przeznaczeniem na działalność statutową, nieruchomość zabudowaną, stanowiącą własność Województwa Mazowieckiego,

położoną w Warszawie przy ul. Poznańskiej 22, oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 149 z obrębu 5-05-01, o powierzchni 2252 m2, 

dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr

WA4M/00384332/6

2. Przekazanie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi w drodze umowy.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu

Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Andrzeja Pawłowskiego,

Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości 

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu M

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


